舅二ｓ利１重u霜興gE謹胆g臺菱露』冒護暑尋零斗馥薑言蕊雲雲
董慧刊４１園M露ｌ１ｇＥ霊ﾛ鴎藝臓墓歴蕾l:函露魏鋼雪霊篝壼
謹啓春寒の候､先生に於かれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて､この度第８２回秋田県泌尿器科集談会/第14回秋田県尿路腫瘍研究会を下記要領にて開催させて頂く事となりました。
今回､特別講演の講師と致しまして愛知医科大学泌尿器科主任教授住友誠先生をお招きし､ご講演頂きます。
先生に於かれましては大変お忙しいところ誠に恐縮ではございますが､ご出席賜ります様､宜しくお願い申し上げます。

護白

冒ヨ

〆

、日時：２０１２年１月２８日（±）１７:30～１９:２０

場所：秋田キヤツスルホテル3階『天平の間」
住所:秋鬮市中通１－３－５

TEL:Ｏｉ８－８３４－１１４１(代表）
Ｉ ノ～-－

【鶴会】(１７:30～１７:４５）

【製品紹介】(１７:45～１８:00）

「抗悪'性腫瘍剤一アフィニトール錠5ｍｇ－」ノバルティスファーマ株式会社

【一般嵐蕊】(18:00～１８:30）

座長:秋鬮大学大学院医学系研究科胃泌尿器科学鬮座鍵教授土谷頂憲先生

「秋田大学泌尿器科のがん､薑床研究の取り組み」
①－薊立聰癌一秋田大学泌尿器科慮田蝉太郎先生

②一膀胱潤一秋鬮大学泌尿器科沼倉一幸先生

③－胃癌一秋鬮大学泌尿器科井上猛光先生

【特別涜演】(18:30～１９:２０）

座長:秋鬮大学大学院医学系研究科胃泌尿器科学鷹塵教授羽翻友瓢先生

『進行胃Ｉ壁Iに対する新規治霞法の開発をめざして」

霊知医科大学泌尿器料

主任教授住友鰔先生

共催：秋田県泌尿器科集談会

秋田県尿路腫瘍研究会

ノバルティスファーマ株式会社

*本会参加の会費として2,000円を当日徴収させて頂きます。

*本会は、日本医師会生涯教育講座(3単位)認定予定です。

*本会終了後情報交換会開催を予定しております。